Ofício nº 01/2024.

Fortaleza, 01 de abril de 2024.

À

Coordenação do Curso de Graduação de Medicina Veterinária

Assunto:  Segue  a  lista  dos  02(dois)  candidatos  com  as  Inscrições  Deferidas

em ordem alfabética (em anexo) para o processo de seleção do EDITAL Nº01/2024

Processo  de  seleção  para  o  programa  de  treinamento  voluntario  do  curso  de

graduação  da  medicina  veterinária  especialidade  clínica  e  cirúrgica  –  projeto

“Animais no Campus”

Atenciosamente,

Profa. Dra. Fernanda Menezes de Oliveira e Silva
Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Dra. Manoelina Nazareth Porfirio de Souza
Responsável Técnica do Curso Complexo de Medicina Veterinária

EDITAL Nº01/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE TREINAMENTO
VOLUNTARIO DO CURSO DE GRADUAÇÃO DA MEDICINA VETERINÁRIA

ESPECIALIDADE CLÍNICA E CIRÚRGICA – PROJETO “ANIMAIS NO
CAMPUS”

    1. Guilherme Cabral Pinheiro

    2. Leticia Sousa Fontenele